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MIDLAND  Fuel Injector Cleaner & Water Remover    71024 

      Suuttimenpuhdistusaine  & veden poistaja  
 

Polttoainejärjestelmän puhtaus  ja varsinkin siellä olevan veden saaminen pois järjestelmäs-
tä, on ruiskutusjärjestelmien kehittyessä entistä tärkeämpää. 
Midland Fuel Injector Cleaner & Water Remover on erityisesti suunniteltu voitelemaan ja pitä-
mään kunnossa polttoainejärjestelmän tärkeät osat ja poistamaan kosteus säiliöstä, putkis-
tosta ja suodattimista. 
Ainutlaatuinen koostumus varmistaa moottorin suorituskyvyn säilymisen ehkäisemällä kulu-
mista, parantamalla suorituskykyä ja parantamalla palamistapahtuman hyötysuhdetta 
 
Edut 

Puhdistaa ruiskutussuuttimet ja koko polttoainejärjestelmän 
Sopii lyijyttömille ja lyijyllisille bensiineille, sekä dieselpoltto-
aineille 
Poistaa nokea ja karstaa venttiilipinnoilta 
Poistaa kondenssiveden polttoainejärjestelmästä 
Parantaa polttoainetaloutta 
Pienentää pakokaasupäästöjä ja saasteita 
Suojelee järjestelmää korroosiolta 
Vähentää palotilan karstoittumista 

 

 

 

Käyttökohteet:  Kaikki bensiini- ja dieselmoottorit, turbolla ja ilman, katalysaattoril-

    la varustettuna tai ilman katalysaattoria. 

    Henkilöautot, maasturit, kuorma-autot, moottoripyörät ja veneet. 
 
Sekoittaminen: Hyvän sekoittumisen varmistamiseksi, kaada Midland Fuel Injector  
    Cleaner polttoainesäiliöön ennen polttoaineen täyttöä. Yksi pullo riittää 
    40-60 litraan polttoainetta. Optimaalisen suojan takaamiseksi, käytä  
    Midland Fuel Injector Cleaneria säännöllisesti, aina 15.000 km välein. 
 
Tuotekoodi:  71024 

Huom:   Sisältää alifaattisia ja aromaattisia hiilivetyjä. Haitallinen, voi aihe-
    uttaa keuhkovaurioita nieltynä. Toistuva altistuminen voi aiheuttaa 
    ihon ärtymistä ja kuivumista. Höyryt hengitettynä voivat aiheuttaa 
    väsymystä ja huimausta. Myrkyllistä vesieliöille, voi aiheuttaa hai-
    tallisia pitkäaikaisvaikutuksia vesistölle. Pidä pois lasten ulottuvil-
    ta. Nieltynä ei saa oksennuttaa ja hakeuduttava viipymättä sairaa-
    lahoitoon tämä tiedote tai tuotepakkaus mukana. 
 
Pakkaus   LTK 12 muovipulloa á 375 ml 


